歩道除雪

第６号様式（第１０条関係）

新潟市（西区私道等）歩道除雪奨励金交付申請書

令和　　年　　月　　日
（あて先）新　潟　市　長　　様
団　体　名

代表者住所　〒

氏名
電話

　歩道除雪を実施したので、新潟市歩道除雪奨励金交付事業実施要領第１１条及び
新潟市西区私道等歩道除雪奨励金交付モデル事業実施要領第１０条の規定により、
次のとおり報告し、奨励金の交付を申請します。

	除雪実施箇所

	申請額計
	円

別紙「申請額調書」に該当事項を記入してください、
　※　除雪の方法は、該当するもの全てにチェックをいれてください。
　※　歩道除雪の延長は、１の位は切捨てし、１０ｍ単位で記入してください。
　※　下記の書類を添付してください。
　　　１）除雪実施箇所を記入した路線図
　　　２）除雪参加者名簿（第７号様式）
　　　３）除雪の実施状況の前後（全景）、および除雪幅員（代表箇所）が確認できる写真

第６号様式（第１０条関係）記入例

新潟市（西区私道等）歩道除雪奨励金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和●●年●●月●●日
（あて先）新　潟　市　長　　様
団　体　名　西区自治会歩道除雪隊

代表者住所　〒000-0000
新潟市西区寺尾東3丁目-14-41

氏名　新潟 西太郎
電話　025-123-4567

　歩道除雪を実施したので、新潟市歩道除雪奨励金交付事業実施要領第１１条及び
新潟市西区私道等歩道除雪奨励金交付モデル事業実施要領第１０条の規定により、
次のとおり報告し、奨励金の交付を申請します。

	除雪実施箇所
	○○小学校周辺の通学路

	申請額計
	56,730円

別紙「申請額調書」に該当事項を記入してください、
　※　除雪の方法は、該当するもの全てにチェックをいれてください。
　※　歩道除雪の延長は、１の位は切捨てし、１０ｍ単位で記入してください。
　※　下記の書類を添付してください。
　　　１）除雪実施箇所を記入した路線図
　　　２）除雪参加者名簿（第７号様式）
　　　３）除雪の実施状況の前後（全景）、および除雪幅員（代表箇所）が確認できる写真